JARA 発番 2019-201 号

2019 年 10 ⽉ 24 ⽇
選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ボート協会
強化委員会

第 32 回オリンピック競技⼤会（2020/東京）予備エントリーについて

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

第 32 回オリンピック競技⼤会（以下東京オリンピック）への参加について事前のエントリーを済ませ
た選⼿のみが本⼤会への参加が可能となります。東京オリンピックへの出場を志望する選⼿は選考状況
に関わらず全員事前の⼿続きが必要となります。期限までに以下の書類を⽇本ボート協会の事務局にメ
ールにてお⼿続きいただきますようお願いいたします。

【提出期限】：2019 年 11 ⽉ 27 ⽇（⽔）17 時必着
【提出物】：①パスポートコピー②顔写真
           ③エクセルシート（第 32 回オリンピック競技⼤会（2020/東京）⽇本代表選⼿団選
             ⼿、監督・コーチ等（候補者）台帳）
① パスポートのコピー

カラー電⼦データ（ファイル形式は JPG,ファイル名は「Familiy Name_PassportNo」
2020 年 8 ⽉ 11 ⽇以降まで有効なパスポートであること。

② 顔写真
鮮明なカラー写真の電⼦データ（縦 50 ㎜×横 40 ㎜）。（背景は無地、⽩で統⼀、サングラスはかけな
いこと、無帽、⻭を⾒せて笑っていないもの）
ファイル形式は jpeg、500KB−5MB、ファイル名はローマ字（⼤⽂字）にて「Familiy Name_PassportNo」
を記載し、提出してください。

③ エクセルシート
 （第 32 回オリンピック競技⼤会（2020/東京）⽇本代表選⼿団選⼿、監督・コーチ等（候補
   者）台帳）を１⾏⽬の例に倣って記⼊
【提出⽅法】
パスポートコピー、顔写真、エクセルフォームは全てデータにて事務局までご提出ください。
【提出アドレス】 kyoka@jara.or.jp
件名：東京オリンピック予備エントリー    ⽇本ボート協会事務局 本⽥まで